РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 360 от 26.02.2009 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 03.07.2008
№ 1849 «О комиссии по подготовке
и проведению Всероссийской переписи
населения 2010 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                от 31.12.2008 № 3600), в целях уточнения состава комиссии по подготовке                  и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории                  городского округа город Сургут:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.07.2008 № 1849                                   «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года» (с изменениями от 07.10.2008 № 2750) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа город Сургут Вдовиченко В.Ю.
1.2. Включить в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа город   Сургут:

- Баянову Ларису Викторовну – начальника отдела управления Феде-                  ральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному               округу – Югре в городе Сургуте;

- Червякову Ольгу Владимировну – уполномоченного внештатной службы по Всероссийской переписи населения 2010 года по городу Сургуту;

- Киселеву Ирину Сергеевну – уполномоченного внештатной службы                  по Всероссийской переписи населения 2010 года по городу Сургуту.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров